[image: image1.png]

[image: image2.png]

	[image: image2.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS
Estado do Rio de Janeiro

Poder Legislativo

Departamento de Licitações Contratos

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

 DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADM 136/2024  - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, LEI 14.133/2021. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS-RJ CONTRATADA(O): ​ 19.396.422 RENATA DA SILVA COSTA NASCIMENTO. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO MENSAL CORRETIVA E PREVENTIVA DAS CÂMERAS DE SEGURANÇA. VALOR DA CONTRATAÇÃO (ANUAL): R$ 15.500,04  (QUNZE MIL, QUINHENTOS REAIS E QUATRO CENTAVOS ).  DATA DA DISPENSA:  26 DE ABRIL DE 2024.
MARCIA CRISTINA VIEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	PRAÇA DR. TEIXEIRA BRANDÃO, 32, CENTRO – QUATIS-RJ - CEP 27.410-190

Tel.: (24) 3353-2806